
Smlouva o dílo SMLDEU - 38 -5212023
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Zhotovitel:

Odpovědný zástupce: 

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

(dále „zhotovitel")

SNOWTECH s.r.o.

Palackého 339 

538 21 Slatiňany 

Ing. Karel Hejzlar, jednatel 

28769601 

CZ28769601

1.2. Objednatel:

Odpovědný zástupce: 

Odborný garant:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

(dále „objednatel")

Správa KRNAP

Dobrovského 3

543 11 Vrchlabí

PhDr. Robin Bohnisch, ředitel

Ing. Karolina Mikslová

00088455

CZ00088455

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
2. 1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele k provedení zabezpečení lyžařských 
vleků (LV) na lučních enklávách, které je součástí projektu OPŽP „Krkonošsko- 
jizerskohorská populace tetřívka obecného", č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008178. 
Zabezpečení bude spočívat v provedení následujících prací:

• Instalace středového lanka na 2 lyžařských vlecích (LV) na 2 lokalitách 
(Friesovy Boudy a Klášterka).



Instalace plašících zařízení značky FireFly v rozteči maximálně 10 m od sebe 
na středové lanko na obou lokalitách
Sjednané práce se zhotovitel zavazuje provést do 30. 8. 2023.

2.2. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění 
činnosti podle čl. 2. 1. této smlouvy. Dále se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup na 
dotčené pozemky za účelem provedení sjednaných prací a dílo prosté všech vad a 
nedodělků převzít a zaplatit. Objednatel se rovněž zavazuje zajistit souhlasy 
s instalací plašicícho zařízení ze strany vlastníků / provozovatelů vleků.

2. 3. Plašící zařízení a instalační souprava potřebná k realizaci zabezpečení bude 
poskytnuta objednatelem.

2. 4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel 
použije k provedení díla jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení 
díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. 5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno způsobem, který neohrozí 
bezpečnost uživatelů vleků a nebude bránit jejich řádnému užívání. Technologický 
postup realizace bude v souladu s platnými technickými předpisy a vyhláškami, jak je 
uvedeno v Příloze 2 - Nabídka technického zásahu.

2. 6. Zhotovitel se zavazuje, že o termínu realizace prací bude vždy předem 
informovat odborného garanta ) a 
provozovatele příslušného vleku.

2. 7. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět foto dokumentaci instalace 
a pořízené fotografie poskytne k popularizaci aktivit projektu.

2. 8. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 6 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3. 1. Celková cena je stanovena dohodou na 294 900 Kč bez DPH.

3. 2. Odměna bude objednatelem vyplacena na základě faktury vystavené 
zhotovitelem po realizaci zabezpečení LV na obou lokalitách (viz čl. 2.1. této 
smlouvy). Fakturovaná cena musí být v souladu s údaji uvedenými v Příloze č. 1 této 
smlouvy.

3. 3. Celková cena díla je vázána údaji uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy - 
celková cena za realizaci zabezpečení LV na luční enklávě Friesovy Boudy a 
Klášterka.

3. 4. Faktura bude mít tyto náležitosti: uvedení názvu a číslo projektu: Krkonošsko- 
jizerskohorská populace tetřívka obecného, Operační program Životního prostředí, č. 
projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008178, označení faktury a její číslo, bankovní



spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, označení zhotoveného díla a 
fakturovanou částku.

3. 5. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 14 dnů po jejich obdržení 
objednatelem. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud 
obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

IV. DOBA PLATNOSTI
4. 1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 30. 9. 2023, kdy doba 
platnosti počíná běžet od podpisu této smlouvy oběma stranami.

V. SMLUVNÍ POKUTY
5.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, uhradí 
objednateli pokutu ve výši  z ceny plnění za každý týden prodlení.
5.2. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši  z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.
5.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na 
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
6. 1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace 
prací, tak i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. 
Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních 
prostředků v plné výši.
6. 2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. 3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku.

6. 4. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinností 
stanovené zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

6. 5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně vyplacené ceny.

6. 6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží 
zhotovitel a dva objednatel.

6. 7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci smluvních stran.



Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém rozsahu, na 
důkaz čehož jejich oprávnění zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Vrchlabí dne 2C1 &. ion V JLhTlMfrP&U'l dne’^*®7’^

Za objec 

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

SM .

01IČ: 28

Za z

Ing. tel

2a správnost:



Příloha č. 1.: Celková cena za realizaci zabezpečení LV na luční enklávě Friesovy Boudy a Klášterka:

POPIS CENA v Kč (bez DPH)

VÝROBA NOSIČŮ A INSTALACE PLAŠIČŮ NA LYŽAŘSKÉ VLEKY
294 900 Kč

CELKOVÁ CENA 294 900 Kč
•nabídková cena je platná pro rok realizace 2021/2022

Příloha č. 2 - Nabídka technického zásahu: Výroba nosičů a instalace plašičů na lyžařské vleky 
„Friesovy boudy / Klášterka" (No. 01-03/2023)


		2023-07-14T13:21:44+0200
	Eva Kúřilová




